DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Antas  | Poder Executivo

Nº 000177 Estado da Bahia - sexta-feira, 2 de março de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

Aviso de Anulação – Item 03 do Pregão Presencial nº 005/2018

O Município de Antas-BA, através do Excelentíssimo Sr. Manoel Sidônio do
Nascimento Nilo, torna público a Anulação do Item 03 do Pregão Presencial acima
referenciado, com base no Art. 49 da Lei Federal nº 8.666/93.

Manoel Sidônio do Nascimento Nilo
Prefeito Municipal

R. João Félix | 95 | Centro | Antas-Ba Página 002
www.antas.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 03C33C15A7645B3EADF29DFF456399CD

		2018-03-02T15:52:54-0300